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CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI U14

:[:::::fou: 1 m‘a,
ik yeret FONDO GIMKANA XCX - TECNICA LIBERA {ﬂ :
JALDO
' N CLASSIFICA UFFICIOSA @ g
Codex: R_FXF0404  CodFISI:  CI_U14(N2) Gr.Soc=Y PFISIEN  P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 43534
COD. ORGANIZZATORI 00241 NOME SOCIETA' SC GRAN PARADIS(O)Z;SD
LOCALITA' COGNE DATA 1/ 32
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI CONFORTOLA L. 23105 NOME PISTA PRATI DI SANT'ORSO
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1,2 Km
DIRETTORE DI GARA CAVAGNET A 20450 DISLIVELLO TOTALE 30 r1n
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/035/VAJF_3
ORA DI PARTENZA: 12.17
METODO DI PARTENZA: BATTERIE DA6 TECNICA GARA: LIBERA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD SOCIETA' QUALIF  TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE - 1 x 1,2 Km
FINAL
1 149 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'39.18
2 156 60467 PAOLI Elena 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'50.52
3 135 62976 LEONI Alice 2008 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 3'37.99
4 141 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 S.C. BRUSSON A.D. 3'48.96
5 134 60748 MIRAGLIO MELLANO Ma 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 346.68
6 241 64048 GERBORE Margot Amel 2009 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO  3'48.97
7 184 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 03619 SCI NORDICO PRAGELATO 3'54.72
8 140 61134 DEl CAS Rachele 2008 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'51.02
9 139 62287 SARTORI Camilla 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 3'53.69
10 146 64861 INVERNIZZI Aurora 2009 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA 3'51.63
11 151 64065 NEGRONI Ines 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'54.54
12 142 66009 FRAULINI Alessia 2009 CAE 02804 SC. S.ANNAPELAGO AD. 3'55.30
13 160 61946 FACCHINI Clara 2008 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 3'66.46
14 165 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 ASD. S.C. VALLE STUR 3'58.06
15 175 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL. POLLEIN AD. 3'59.09
16 143 60599 BARAILLER Kiistel 2008 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE AD. 3'56.32
17 153 60400 SCHWITZER Emma 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNT  3'57.63
18 131 61275 BARBIERI Marianna 2008 CAE 02328 OLIMPIC LAMA AD. 3'57.04
19 154 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 3'59.14
20 171 64376 FANTONI Emma 2009 AC 00217 SC. 13 CLUSONE AD. 3'59.42
21 167 682386 ANDREOLA Camilla 2009 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 4'03.78
22 159 63560 COSLOVI Karen Elisa 2008 AA 01664 ASV. 5V LOIPE 403.13
23 179 66960 FRAGNO Amelie 2009 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 400.93
24 158 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES '04.
25 163 62281 i 40451
PARISI Noemi 2008 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 407.35
26 132 60192 BUZZI Veronica 2008 FVG 00939 S.C. WEISSENFELS A.S.D 4'04.98
27 168 66145 ARTUSI Cristina 2009 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN '05,
28 206 62201 i #05.:31
CESCO FABBRO Aida 2008 FVG 01175 AS.D. CAMOSCI 406.05
29 247 62560 SANTI Adele 2008 TN 02317 S.C. LEDRENSE AS.D 406.93
30 242 64384 DELVAI Larissa 2009 TN 00393 US. STELLA ALPINA C '07.
31 237 6634 - AR 407.26
13 TAMONE Elena 2008 VA
32 28 ceiss Vemniy b 01768 S.C. GRAN SAN BERNARDO  4'09.73
/ Aline 2009 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU  4'08.97
33 214 62076 POLO Chiara 2008 '
5§ 9§65 e83e51 KOG F FVG 00090 AS.D. SOCIETA' SPORTI 407.98
rancesca 2009 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENC  4'07
35 173 61497 DI RONCO Emma 200 e
36 205 60813 GIANNONI Lisa 2003 /F\\éG 80259 aoh e A D 408.24
\ 1508 ASD. S.C. VALLE A -
37 177 671648 COLLI Bianca ol 410.13
2009 VE 00018 S.C. CORTINA A !
38 239 614 isti - -S.D. 4'10.56
39 181 sgso;; m:«ELSEIR Cf::rt\';:h 2008 AC 00603 SC. RONCOBELLO AD. 410.23
11-03-2022 / COGNE 2008 AA 01468 AMATEUR LANGLAUFVEREIN  4'11.47
F8 11
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

107
11-03-2022 / COGNE

164 64141
136 64500
194 64823
145 65806
187 61087
157 60617
172 63762
147 66450
198 60824
150 660656
209 63921
188 60196
186 65352
196 64439
180 65086
162 61966
197 693116
152 65754
240 63319
138 64596
155 63943
170 61626
217 60917
174 65323
161 667903
166 62899
178 64047
203 65768
148 62482
219 60316
231 675082
176 60988
252 672134
223 63026
199 64482
238 61523
185 67015
216 658052
230 63202
210 63340
218 62991
244 62298
195 66634
211 65975
227 89929
190 671650
233 682166
169 60828
236 660174
232 60341
234 64484
253 61513
192 65675
212 676006
248 62792
204 674613
133 66415
191 60930
201 670749
235 60705
207 63621
229 663546
193 64229
220 60865
213 62812
183 663619
221 657774
200 65685

CONCORRENTE

BAGNOD Julie

DI TANNA Silvia
ZOPPO RONZERO Cloe
SAGMEISTER Anna
RIGONI Maria

NANI Milena
TOFFANIN Lucia
BIRTELE Viola
GIACOMETT! Anita
CAMPOSTRINI Alessia
COGOLI Sofia
BONAPACE Aurora
BALDUZZ| Lara
MOZZ| Teresa
CANTERI Marica
DELUGAN Maja
VALLET Sylvie
RAVELLI Anna
BRUNO Sofia

HESS Taya Marie
URGESI Julia

VALT Caterina
OLIVERO Chiara
BROCCHIERO Lucia
MESSMER Sophie
BIONDINI Diana

RINI Maria Angelica
DE MARTIN TOPRANIN
PAGLIONE llaria
BONADE! Giorgia
RIAL Annie
IRENBERGER Katharin
MORELATO Camilla
CELLERINO FERRIER A
ROSTAN Gaia
MICHELUZZI Arianna
LAMBERT! Jenna
BROGGINI Lucia
DHO Marianna
SESONE Vittoria
MENDO Maria

GANZ Lisa

SANDRINI Alessandra
BALDISSARUTTI Sofia
PARCO Emilia

DARIZ Karin
GONANO Ambra
HEISS Lea

BETTEGA Martina
QUATTRONE Chiara
GALASSINI Sara

DE BERNARDIN Eleono
MENIA TAMON Marta
CAVALLERA Iris
SCHETAKIS Alice

DE MARIO Tania
CAMPANA Allegra
CAVAZZANI Laura
ROCCA Chantal

BLUA Camilla

AGONI Virginia
COMAN Eva
FEICHTER Lena
BERARD Caroline
COCORDANO Cecilia
BERGER Eva

MOINO Caterina
BELTRAMI Emilie

2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009

COMO00160
VA 01830
AA 00369
VE 00001
AC 02312
VE 00043
VE 00043
TN 02317
VE 00043
AOC 03619
TN 00736
AC 01233
TN 00409
VE 00043
TN 00131
VA 00975
VE 00043
AOC 01265
AA 01468
FVG 01175
VE 00101
AOC 00372
AOC 00405
AA 01147
CAE 00276
AC 00972
FVG 00939
COM00160
AC 01233
VA 00107
AA 00058
TN 00434
AOC 03619
AOC 03619
VE 00101
CAE 01108
AC 01267
AOC 01265
VA 00241
VE 00114
VE 00101
AC 00038
VE 00199
VE 00001
VE 00018
FVG 00273
AA 00435
TN 00416
VA 00191
CAE 02804
VE 00101
FVG 01175
AOC 00289
FVG 00259
VE 00199
CAB 00270
TN 00434
AC 01808
AOC 00289
AC 00222
VE 00199
AA 00058
VA 00296
AOC 00405
AA 00256
VE 00471
VA 00296

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPU

S.C. CAPRACOTTA AS.D.
S.C. MONT NERY ASD.
AMATEURSCICLUB SESVENN
US. ASIAGO SCI AD.
POLISPORTIVA VALMALENC
s.Cc. BOSCO LESSINIA A.
S.C. BOSCO LESSINIA A.
S.C. LEDRENSE ASD.
s.C. BOSCO LESSINIA A.
SCI NORDICO PRAGELATO
AD. SCI CLUB RABBI
S.C. ARDESIO AD.

GR. SCIATORI BRENTONIC
s.C. BOSCO LESSINIA A.
AS.D. CAURIOL

POL. POLLEIN A.D.

S.C. BOSCO LESSINIA A
S.C. VALLE ELLERO AS.
AMATEUR LANGLAUFVEREIN
A.S.D. CAMOSCI

S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. VALLE MAIRA AD.
ASD. SC. VALLE STUR
AMATEURSKICLUB KALTERN
S.S. FRASSINORO A.S.D.
S.C. ALTA VALTELLINA A
S.C. WEISSENFELS AS.D
S.C. CAPRACOTTA ASD.
S.C. ARDESIO AD.

ASD. S.C. GRESSONEY
AMATEURSKICLUB TOBLACH
MARZOLA G.S.D.

SCI NORDICO PRAGELATO
SCI NORDICO PRAGELATO
S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. PIANDELAGOTTI A.S
G.S. | CAMOSCI AD.

S.C. VALLE ELLERO AS.
S.C. GRAN PARADISO A.S
S.C. GALLIO ASD.

S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A.
U.S. VAL PADOLA AS.D.
U.S. ASIAGO SCI AD.

S.C. CORTINA AS.D.

A.S. MONTE COGLIANS A.
AMATEURSPORTCLUB SARNT
U.S. PRIMIERO AS.D.

S.C. FALLERE A.S.D.

S.C. S.ANNAPELAGO AD.
S.C. VAL BIOIS ASD.
AS.D. CAMOSCI

S.C. ALPI MARITTIME EN
U.S. ALDO MORO AS.D.
U.S. VAL PADOLA A.S.D.
S.C. OPI AD.

MARZOLA G.S.D.

AS.D. SPORTING CLUB L
S.C. ALPI MARITTIME EN
S.C. SCHILPARIO AD.

U.S. VAL PADOLA AS.D.
AMATEURSKICLUB TOBLACH
S.C. DRINK AS.D.

ASD. SC. VALLE STUR
ASV. PRAD RAIFFEISEN
ENAL SPORT VILLAGA A.S
S.C. DRINK AS.D.

CVA,

energie

Rinnovabili da sempre

TEMPO  PNT
QUALIF  TAB

4'10.99
4'10.72
4'11.37
4'12.16
4'13.53
412,63
4'12.66
4'13.30
4'13.37
41413
4'13.90
4'14.88
4'14.84
41411
4'14.40
4'15.26
4'16.82
4'16.34
417.21
4'16.46
4'18.08
4'18.32
4'19.26
4'19.64
4'19.61
4'18.51
4'19.16
4'20.33
4'21.14
4'19.89
4'20.60
4'21.62
420.92
422.71
4'21.68
4'23.42
42257
4'22.67
4'23.11
4'24.36
42453
4'25.30
42364
4'24.66
4'24.97
4'26.48
426.17
4'26.42
4'26.49
4'26.40
4'25.78
4'28.92
4'28.03
4'29.77
4'31.44
4'31.23
4'30.73
4'32.45
4'35.98
4'34.37
4'31.46
4'33.56
4'32.27
4'38.50
4'37.00
4'39.78
4'38.75
4'38.17
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108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

PETT

246
249
251
226
225
245
202
224
254
250
208
215
137
222
243
144

POS NUM NUM

CODICE

63908
61476
64559
61386
677497
66035
66257
64745
62814
660797
699529
66871
61209
90273
60789
66620

Qualifications

189

64159

CVA.

GRAN PARADISO

energie
Rinnovabili da sempre -
CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM coD. SOCIETA'
PANTE Gloria 2009 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D
MARTOCCHIA Matilde 2008 VA 00311 G.S. W.F. G. GODIOZ A
TURRINI Arianna 2009 CAE 00276 S.S. FRASSINORO AS.D.
RUZZA Alessia 2008 AC 03449 NORDIK SKI VALSASSINA
DE MONTE NUTO Arian 2009 FVG 00090 A.S.D SOCIETA' SPORTI
PIANTONI Anna 2009 AC 00233 s.c. usl BANCA GOGGI A
MATORDES Ginevra 2009 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM
CESTARI Matilde 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D.
CALVONE Chiara Amel 2008 VA 00296 S.C. DRINK A.S.D.
RABANSER Eline 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISE
GALLI Nicole 2009 AC 01808 AS.D. SPORTING cLus L
STUCIN Anja 2009 CAE 03588 AS.D. SCI FONDO PAVUL
POGGESE Caterina 2008 CAL 02726 S.C. TERRANOVA pI POLL
FILIPPA Linda 2009 VA 00107 ASD. S.C. GRESSONEY
BIONAZ Isabel 2008 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY
SERONE Gaia 2009 CAB 00270 s.C. OPI AD.

2009 AOC 00405 ASD. S.C. VALLE STUR

PAROLA Caterina

ESPOSTA ALLE ORE:

13.40
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